Bijlage A bij de Verordening gemeentelijke bevolkingsadministratie 2009

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE GRONINGEN;
(D1.09.2104671);

gezien het voorstel van 1 december 2009;

gelet op artikel 5 van de Verordening gemeentelijke bevolkingsadministratie 2009
HEBBEN BESLOTEN:

aan de in deze bijlage vermelde binnengemeentelijke afnemers rechtstreekse toegang tot de

basisadministratie te verlenen voor wat betreft de daarbij aangegeven gegevens en uitsluitend voor de
daarbij aangegeven doeleinden.



Dienst: Dienst Informatie en Administratie
Taak: Heffing en invordering van gemeentelijke belastingen, wet onroerende zaakbelasting en afvalstoffenheffing
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taken 'gemeentelijke belastingen’, 'wet onroerende zaakbelasting' en ‘afvalstoffenheffing'.

Rubriek omschrijving

01 Persoon

01.01.10 A-nummer persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.20 Adellijke titel/predikaat persoon
01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon

01.03.20 Geboorteplaats persoon

01.03.30 Geboorteland persoon

01.04.10 Geslachtsaanduiding

01.61.10 Aanduiding naamgebruik

01.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10 Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap

05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10 Datum overlijden

07 Inschrijving
07.70.10 Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10 Gemeente van inschrijving
08.10.10 Funktie adres

08.10.20 Gemeentedeel

08.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10 Straatnaam

08.11.15 Naam openbare ruimte
08.11.20 Huisnummer

08.11.30 Huisletter

08.11.40 Huisnummertoevoeging
08.11.50 Aanduiding bij huisnummer
08.11.60 Postcode

08.11.70 Woonplaatsnaam



08.11.80 lIdentificatiecode verblijfplaats
08.11.90 lIdentificatiecode nummeraanduiding
08.12.10 Locatiebeschrijving



Rubriek omschrijving

08.13.20 Datum vertrek uit Nederland

08.13.30 Adres buitenland waarnaar vertrokken 1
08.13.40 Adres buitenland waarnaar vertrokken 2
08.13.50 Adres buitenland waarnaar vertrokken 3
08.14.20 Datum vestiging in Nederland

58 Verblijfplaats (historisch)
58.09.10 Gemeente van inschrijving
58.10.20 Gemeentedeel

58.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
58.11.10 Straatnaam

58.11.15 Naam openbare ruimte

58.11.20 Huisnummer

58.11.30 Huisletter

58.11.40 Huisnummertoevoeging

58.11.50 Aanduiding bij huisnummer
58.11.60 Postcode

58.11.70 Woonplaatsnaam

58.11.80 lIdentificatiecode verblijfplaats
58.11.90 lIdentificatiecode nummeraanduiding
58.12.10 Locatiebeschrijving



Dienst: Dienst Informatie en Administratie
Taak: Stadjerspas
Wettelijke grondslag: Gemeentelijk beleid

Rubriek Omschrijving

01 Persoon

01.01.10 A-nummer persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon
01.03.20 Geboorteplaats persoon
01.03.30 Geboorteland persoon
01.04.10 Geslachtsaanduiding

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap

05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10 Datum overlijden

07 Inschrijving

07.70.10 Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10 Gemeente van inschrijving

08.10.20 Gemeentedeel

08.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10 Straatnaam

08.11.15 Naam openbare ruimte

08.11.20 Huisnummer

08.11.30 Huisletter

08.11.40 Huisnummertoevoeging

08.11.50 Aanduiding bij huisnummer
08.11.60 Postcode

08.11.70 Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10 Locatiebeschrijving

09 Kind
09.02.10 Voornamen kind
09.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam kind



09.02.40 Geslachtsnaam kind
09.03.10 Geboortedatum kind



Dienst: Milieudienst
Taak: Milieuvergunningen
Wettelijke grondslag: Milieu-regelgeving

Rubriek Omschrijving

01 Persoon

01.01.10 A-nummer persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon

01.03.20 Geboorteplaats persoon

01.03.30 Geboorteland persoon

01.04.10 Geslachtsaanduiding

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.15.10 Soort verbintenis

07 Inschrijving

07.70.10 Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10 Gemeente van inschrijving

08.10.20 Gemeentedeel

08.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10 Straatnaam

08.11.15 Naam openbare ruimte

08.11.20 Huisnummer

08.11.30 Huisletter

08.11.40 Huisnummertoevoeging

08.11.50 Aanduiding bij huisnummer

08.11.60 Postcode

08.11.70 Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats

08.11.90 |dentificatiecode nummeraanduiding
08.12.10 Locatiebeschrijving

58 Verblijfplaats (historisch)

58.09.10 Gemeente van inschrijving

58.10.20 Gemeentedeel

58.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
58.11.10 Straatnaam

58.11.15 Naam openbare ruimte

58.11.20 Huisnummer



58.11.30 Huisletter
58.11.40 Huisnummertoevoeging
58.11.50 Aanduiding bij huisnummer



Rubriek
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

Omschrijving

Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving



Dienst: Milieudienst
Taak: Registratie marktkooplieden
Wettelijke grondslag: Gemeentelijke regelgeving

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.30
01.04.10
01.61.10

05

05.02.10
05.02.30
05.02.40
05.15.10

06
06.08.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10
08.13.10
08.13.20
08.13.30

Omschrijving

Persoon

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geboorteplaats persoon
Geboorteland persoon
Geslachtsaanduiding
Aanduiding naamgebruik

Huwelijk/geregistreerd partnerschap

Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

Soort verbintenis

Overlijden
Datum overlijden

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving

Funktie adres

Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging

Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Land waarnaar vertrokken

Datum vertrek uit Nederland

Adres buitenland waarnaar vertrokken 1



08.13.40 Adres buitenland waarnaar vertrokken 2
08.13.50 Adres buitenland waarnaar vertrokken 3
08.14.20 Datum vestiging in Nederland



Rubriek
58

58.09.20
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

Omschrijving

Verblijfplaats (historisch)

Datum inschrijving in de gemeente
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving



Dienst: Onderwijs, Cultuur, Sport en Welzijn
Taak: Leerplichtwet & RMC
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'leerplichtwet'

Rubriek omschrijving

01 Persoon

01.01.10 A-nummer persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon

01.03.20 Geboorteplaats persoon

01.03.30 Geboorteland persoon

01.04.10 Geslachtsaanduiding

01.61.10 Aanduiding naamgebruik

02 Ouder1

02.01.20 Burgerservicenummer Ouder1
02.02.10 Voornamen Ouder1

02.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
02.02.40 Geslachtsnaam Ouder1

02.03.10 Geboortedatum Ouder1

03 Ouder2

03.01.20 Burgerservicenummer Ouder2
03.02.10 Voornamen Ouder2

03.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2
03.02.40 Geslachtsnaam Ouder2

03.03.10 Geboortedatum Ouder2

04 Nationaliteit

04.05.10 Nationaliteit

04.65.10 Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.20 Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10 Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.20 Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner

05.04.10 Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.06.20 Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.06.30 Land huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.07.20 Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap



05.07.30 Land ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.07.40 Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.15.10 Soort verbintenis



Rubriek
06
06.08.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

58

58.09.10
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10

09

09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10

Omschrijving
Overlijden
Datum overlijden

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Verblijfplaats (historisch)
Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Kind

Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind
Geslachtsnaam kind
Geboortedatum kind



Dienst: Onderwijs, Cultuur, Sport en Welzijn
Taak: Subsidie kunstraad
Wettelijke grondslag: Gemeentelijk beleid

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.30
01.04.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.20
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

Omschrijving

Persoon

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geboorteplaats persoon
Geboorteland persoon
Geslachtsaanduiding

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving



Dienst: Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Taak: Bijstandsuitkeringen, reintegratie, wettelijke controle en handhaving
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'bijstandsuitkeringen’

Rubriek  omschrijving

01 Persoon

01.01.10  A-nummer persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.0240  Geslachtsnaam persoon
01.03.10  Geboortedatum persoon
01.03.20  Geboorteplaats persoon
01.04.10  Geslachtsaanduiding
01.61.10  Aanduiding naamgebruik

51 Persoon (historie)

51.01.10  A-nummer persoon

51.01.20  Burgerservicenummer persoon
51.02.10  Voornamen persoon

51.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
51.0240  Geslachtsnaam persoon

51.03.10  Geboortedatum persoon

51.03.20  Geboorteplaats persoon

51.04.10  Geslachtsaanduiding

51.61.10  Aanduiding naamgebruik

02 Ouder1

02.01.10  A-nummer Ouder1

02.01.20  Burgerservicenummer Ouder1

02.02.10  Voornamen Ouder1

02.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

02.0240  Geslachtsnaam Ouder1

02.03.10  Geboortedatum Ouder1

02.03.20  Geboorteplaats Ouder1

02.03.30  Geboorteland Ouder1

02.04.10  Geslachtsaanduiding Ouder1

02.62.10  Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

02.81.10  Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

02.81.20  Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn
02.82.10  Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
02.82.30  Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
02.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

52 Ouder1 (historie)

52.01.10  A-nummer Ouder1

52.01.20  Burgerservicenummer Ouder1
52.02.10  Voornamen Ouder1



52.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
52.02.40  Geslachtsnaam Ouder1
52.03.10  Geboortedatum Ouder1



Rubriek
52.03.20
52.03.30
52.04.10
52.62.10
52.81.10
52.81.20
52.82.10
52.82.30
52.85.10

03

03.01.10
03.01.20
03.02.10
03.02.30
03.02.40
03.03.10
03.03.20
03.03.30
03.04.10
03.62.10
03.81.10
03.81.20
03.82.10
03.82.30
03.85.10

53

53.01.10
53.01.20
53.02.10
53.02.30
53.02.40
53.03.10
53.03.20
53.03.30
53.04.10
53.62.10
53.81.10
53.81.20
53.82.10
53.82.30
53.85.10

54
54.05.10
54.65.10

omschrijving

Geboorteplaats Ouder1

Geboorteland Ouder1

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder2

A-nummer Ouder2

Burgerservicenummer Ouder2

Voornamen Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Ouder?2 (historie)

A-nummer Ouder2

Burgerservicenummer Ouder2

Voornamen Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder2

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Nationaliteit (historie)
Nationaliteit
Aanduiding bijzonder Nederlanderschap



05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Rubriek  omschrijving

05.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10  Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

06 Overlijden
06.08.10  Datum overlijden

07 Inschrijving
07.70.10  Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10  Gemeente van inschrijving
08.10.20  Gemeentedeel

08.10.30  Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10  Straatnaam

08.11.15  Naam openbare ruimte

08.11.20  Huisnummer

08.11.30  Huisletter

08.11.40  Huisnummertoevoeging

08.11.50  Aanduiding bij huisnummer
08.11.60  Postcode

08.11.70  Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verbliffplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10  Locatiebeschrijving

09 Kind

09.01.10  A-nummer kind

09.01.20  Burgerservicenummer kind
09.02.10  Voornamen kind

09.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam kind
09.02.40  Geslachtsnaam kind

09.03.10  Geboortedatum kind

09.03.20  Geboorteplaats kind

10 Verblijfstitel

10.39.10  Aanduiding verblijfstitel

10.39.20  Datum einde verblijfstitel

10.39.30  Ingangsdatum verblijfstitel

10.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblijfstitel
10.86.10  Datum van opneming met betrekking tot de elementen van de categorie Verbliffstitel

60 Verblijfstitel



60.39.10  Aanduiding verblijfstitel

60.39.20  Datum einde verblijfstitel

60.39.30  Ingangsdatum verblijfstitel

60.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblifstitel
60.86.10  Datum van opneming met betrekking tot de elementen van de categorie Verblijfstitel

11 Gezagsverhouding
11.33.10  Indicatie curateleregister

Dienst: Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Taak: Wettelijke schuldsanering, schuldhulpverlening, budgetbeheer, beschermingsbewind en kredietverlening.
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak ‘wettelijke schuldsanering'

Rubriek omschrijving

01 Persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon

01.03.20 Geboorteplaats persoon

01.03.30 Geboorteland persoon

01.04.10 Geslachtsaanduiding

01.61.10 Aanduiding naamgebruik

51 Persoon (historie)

51.01.20 Burgerservicenummer persoon

51.02.10 Voornamen persoon

51.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

51.02.40 Geslachtsnaam persoon

51.03.10 Geboortedatum persoon

51.03.20 Geboorteplaats persoon

51.04.10 Geslachtsaanduiding

51.61.10 Aanduiding naamgebruik

04 Nationaliteit

04.05.10 Nationaliteit

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.10 A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner

05.01.20 Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10 Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.06.20 Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.07.20 Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap



06
06.08.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.20
08.10.30

Overlijden
Datum overlijden

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding



Rubriek
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

10

10.39.10
10.39.20
10.39.30

60

60.39.10
60.39.20
60.39.30

omschrijving

Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel
Datum einde verblijfstitel
Ingangsdatum verbliffstitel

Verblijfstitel

Aanduiding verblifstitel
Datum einde verblijfstitel
Ingangsdatum verblifstitel



Dienst: Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Taak: Onderzoek en statistiek

Wettelijke grondslag: Gemeentelijk beleid

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.04.10
01.61.10

51

51.01.10
51.01.20
51.02.10
51.02.30
51.02.40
51.03.10
51.03.20
51.04.10
51.61.10

02

02.01.10
02.01.20
02.02.10
02.02.30
02.02.40
02.03.10
02.03.20
02.04.10
02.85.10

52

52.01.10
52.01.20
52.02.10
52.02.30
52.02.40
52.03.10
52.03.20
52.04.10
52.85.10

omschrijving

Persoon

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
\Joornamen persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geboorteplaats persoon
Geslachtsaanduiding
Aanduiding naamgebruik

Persoon (historie)

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
VJoornamen persoon

Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geboorteplaats persoon
Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

Ouder1

A-nummer Ouder1

Burgerservicenummer Ouder1

Voornamen Ouder1

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

Geslachtsnaam Ouder1

Geboortedatum Ouder1

Geboorteplaats Ouder1

Geslachtsaanduiding Ouder1

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder1 (historie)

A-nummer Ouder1

Burgerservicenummer Ouder1

Voornamen Ouder1

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

Geslachtsnaam Ouder1

Geboortedatum Ouder1

Geboorteplaats Ouder1

Geslachtsaanduiding Ouder1

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1



03 Ouder2

03.01.10  A-nummer Ouder2

03.01.20 Burgerservicenummer Ouder2
Rubriek omschrijving

03.02.10 Voornamen Ouder2

03.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2
03.02.40 Geslachtsnaam Ouder2

03.03.10 Geboortedatum Ouder2

03.03.20 Geboorteplaats Ouder2

03.04.10 Geslachtsaanduiding Ouder1
03.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

53 Ouder2 (historie)

53.01.10 A-nummer Ouder2

53.01.20 Burgerservicenummer Ouder2

53.02.10 Voornamen Ouder2

53.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

53.02.40 Geslachtsnaam Ouder2

53.03.10 Geboortedatum Ouder2

53.03.20 Geboorteplaats Ouder2

53.04.10 Geslachtsaanduiding Ouder2

53.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

04 Nationaliteit
04.05.10 Nationaliteit

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.10 A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner

05.01.20 Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10 Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.20 Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner

05.04.10 Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.06.20 Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.07.20 Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.07.40 Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
05.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10 Datum overlijden

07 Inschrijving
07.68.10 Datum eerste inschrijving GBA
07.70.10 Indicatie geheim



08

08.09.10
08.10.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.15
Rubriek
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.12.10
08.13.10
08.13.20
08.14.20

58

58.09.10
58.09.20
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.12.10
58.14.20

09

09.01.10
09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10
09.03.20
09.85.10

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Funktie adres

Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
omschrijving

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Locatiebeschrijving

Land waarnaar vertrokken
Datum vertrek uit Nederland
Datum vestiging in Nederland

Verblijfplaats (historisch)
Gemeente van inschrijving

Datum inschrijving in de gemeente
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Locatiebeschrijving

Datum vestiging in Nederland

Kind

A-nummer kind

Burgerservicenummer kind

Voornamen kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind

Geslachtsnaam kind

Geboortedatum kind

Geboorteplaats kind

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Kind



Dienst: Ruimtelijke Ordening en Economische Zaken
Taak: Begraafplaatsadministratie
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'begraafplaatsadministratie’

Rubriek  omschrijving

01 Persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.0240  Geslachtsnaam persoon

01.03.10  Geboortedatum persoon

01.03.20  Geboorteplaats persoon

01.03.30  Geboorteland persoon

01.04.10  Geslachtsaanduiding

01.61.10  Aanduiding naamgebruik

01.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

02 Ouder1

02.01.20  Burgerservicenummer Ouder1
02.02.10  Voornamen Ouder1

02.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
02.0240  Geslachtsnaam Ouder1

02.03.10  Geboortedatum Ouder1

03 Ouder2

03.01.20  Burgerservicenummer Ouder2
03.02.10  Voornamen Ouder2

03.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2
03.02.40  Geslachtsnaam Ouder2

03.03.10  Geboortedatum Ouder2

04 Nationaliteit
04.05.10  Nationaliteit
04.65.10  Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10  Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10  Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10  Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

55 Huwelijk/geregistreerd partnerschap (historie)

55.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
55.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

55.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner



55.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
55.03.10  Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
55.06.10  Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap



Rubriek
55.07.10

06
06.08.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.20
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

09

09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10

10

10.39.10
10.39.20
10.39.30

omschrijving
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Overlijden
Datum overlijden

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
|dentificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Kind

Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind
Geslachtsnaam kind
Geboortedatum kind

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel
Datum einde verblijfstitel
Ingangsdatum verbliffstitel



Dienst: Ruimtelijke Ordening en Economische Zaken
Taak: Parkeervergunningen en -ontheffingen (incl. gehandicaptenparkeerkaart)
Wettelijke grondslag: 'parkeerverordening' en publiekrechtelijke taak 'gehandicaptenparkeerkaart’

Rubriek  omschrijving

01 Persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.0240  Geslachtsnaam persoon

01.03.10  Geboortedatum persoon

01.03.20  Geboorteplaats persoon

01.03.30  Geboorteland persoon

01.04.10  Geslachtsaanduiding

01.61.10  Aanduiding naamgebruik

01.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.03.10  Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10  Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10  Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10  Datum overlijden

07 Inschrijving
07.70.10  Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10  Gemeente van inschrijving
08.10.20  Gemeentedeel

08.11.10  Straatnaam

08.11.15  Naam openbare ruimte
08.11.20  Huisnummer

08.11.30  Huisletter

08.11.40  Huisnummertoevoeging
08.11.50  Aanduiding bij huisnummer
08.11.60  Postcode

08.11.70  Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10  Locatiebeschrijving

09 Kind



09.01.20  Burgerservicenummer kind
09.02.10  Voornamen kind
09.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam kind



Rubriek
09.02.40
09.03.10

10

10.39.10
10.39.20
10.39.30

omschrijving
Geslachtsnaam kind
Geboortedatum kind

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel
Datum einde verblijfstitel
Ingangsdatum verblijfstitel



Dienst: Ruimtelijke Ordening en Economische Zaken
Taak: Burgerlijke stand (locatie begraafplaats)
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'burgerlijke stand’

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.30
01.04.10
01.61.10
01.81.10
01.81.20
01.82.10
01.82.30
01.85.10

51

51.01.10
51.01.20
51.02.10
51.02.20
51.02.30
51.02.40
51.03.10
51.03.20
51.03.30
51.04.10
51.61.10
51.81.10
51.81.20
51.82.10
51.82.30
51.85.10

02

02.01.10
02.01.20
02.02.10
02.02.20
02.02.30
02.02.40

omschrijving

Persoon

A-nummer persoon

Burgerservicenummer persoon

Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon

Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

Geslachtsnaam persoon

Geboortedatum persoon

Geboorteplaats persoon

Geboorteland persoon

Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

Registergemeente akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over persoon aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over persoon ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

Persoon (historie)

A-nummer persoon

Burgerservicenummer persoon

Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon

Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

Geslachtsnaam persoon

Geboortedatum persoon

Geboorteplaats persoon

Geboorteland persoon

Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

Registergemeente akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over persoon aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over persoon ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

Ouder1

A-nummer Ouder1
Burgerservicenummer Ouder1
Voornamen Ouder1

Adellijke titel/predikaat Ouder1
Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
Geslachtsnaam Ouder1



02.03.10  Geboortedatum Ouder1
02.03.20  Geboorteplaats Ouder1
02.03.30  Geboorteland Ouder1



Rubriek
02.04.10
02.62.10
02.81.10
02.81.20
02.82.10
02.82.30
02.85.10

52

52.01.10
52.01.20
52.02.10
52.02.20
52.02.30
52.02.40
52.03.10
52.03.20
52.03.30
52.04.10
52.62.10
52.81.10
52.81.20
52.82.10
52.82.30
52.85.10

03

03.01.10
03.01.20
03.02.10
03.02.20
03.02.30
03.02.40
03.03.10
03.03.20
03.03.30
03.04.10
03.62.10
03.81.10
03.81.20
03.82.10
03.82.30
03.85.10

53
53.01.10
53.01.20

omschrijving

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder1 (historie)

A-nummer Ouder1

Burgerservicenummer Ouder1

Voornamen Ouder1

Adellijke titel/predikaat Ouder1

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

Geslachtsnaam Ouder1

Geboortedatum Ouder1

Geboorteplaats Ouder1

Geboorteland Ouder1

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder2

A-nummer Ouder2

Burgerservicenummer Ouder2

Voornamen Ouder2

Adellijke titel/predikaat Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Ouder2 (historie)
A-nummer Ouder2
Burgerservicenummer Ouder2



53.02.10
53.02.20
53.02.30
53.02.40
Rubriek
53.03.10
53.03.20
53.03.30
53.04.10
53.62.10
53.81.10
53.81.20
53.82.10
53.82.30
53.85.10

04

04.05.10
04.65.10
04.82.10
04.82.30
04.85.10

54
54.05.10
54.65.10
54.82.10
54.82.30
54.85.10

05

05.01.10
05.01.20
05.02.10
05.02.20
05.02.30
05.02.40
05.03.10
05.03.20
05.03.30
05.04.10
05.06.10
05.06.20
05.06.30
05.07.10
05.07.20
05.07.30
05.07.40
05.15.10

Voornamen Ouder2

Adellijke titel/predikaat Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

omschrijving

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder2

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Nationaliteit

Nationaliteit

Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

Gemeente waar de gegevens over nationaliteit aan het document ontleend dan wel afgeleid zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over nationaliteit ontleend dan wel afgeleid zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Nationaliteit

Nationaliteit (historie)

Nationaliteit

Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

Gemeente waar de gegevens over nationaliteit aan het document ontleend dan wel afgeleid zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over nationaliteit ontleend dan wel afgeleid zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Nationaliteit

Huwelijk/geregistreerd partnerschap

A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Adellijke titel/predikaat echtgenoot/geregistreerd partner
Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteland echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Land huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Land ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Soort verbintenis



Registergemeente akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd

058110 partnerschap ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding

058120 huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd

058210 partnerschap aan het document ontleend zijn



Rubriek

05.82.30

05.85.10

55

55.01.10
55.01.20
55.02.10
55.02.20
55.02.30
55.02.40
55.03.10
55.03.20
55.03.30
55.04.10
55.06.10
55.06.20
55.06.30
55.07.10
55.07.20
55.07.30
55.07.40
55.15.10

55.81.10

55.81.20

55.82.10

55.82.30

55.85.10

07

07.68.10
07.69.10
07.70.10
07.87.10

08

08.09.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.20
08.11.30
08.11.40

omschrijving

Beschrijving van het document waaraan de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

Huwelijk/geregistreerd partnerschap (historie)
A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Adellijke titel/predikaat echtgenoot/geregistreerd partner
Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteland echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Land huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Land ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Soort verbintenis

Registergemeente akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd
partnerschap ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd
partnerschap aan het document ontleend zijn

Beschrijving van het document waaraan de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Ingangdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

Inschrijving

Datum eerste inschrijving GBA

Gemeente waar de persoonskaart zich bevindt
Indicatie geheim

PK-gegevens volledig meegeconverteerd

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging



08.11.50
08.11.60
08.12.10
08.14.20
Rubriek
58

58.09.10
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.12.10
58.14.20

09

09.01.10
09.01.20
09.02.10
09.02.20
09.02.30
09.02.40
09.03.10
09.03.20
09.03.30
09.81.10
09.81.20
09.82.10
09.82.30

59

59.01.10
59.01.20
59.02.10
59.02.20
59.02.30
59.02.40
59.03.10
59.03.20
59.03.30
59.81.10
59.81.20
59.82.10
59.82.30

10

Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Locatiebeschrijving

Datum vestiging in Nederland
omschrijving

Verblijfplaats (historisch)
Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Locatiebeschrijving

Datum vestiging in Nederland

Kind

A-nummer kind

Burgerservicenummer kind

Voornamen kind

Adellijke titel.predikaat kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind

Geslachtsnaam kind

Geboortedatum kind

Geboorteplaats kind

Geboorteland kind

Registergemeente akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over kind aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kind ontleend zijn

Kind (historie)

A-nummer kind

Burgerservicenummer kind

Voornamen kind

Adellijke titel.predikaat kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind

Geslachtsnaam kind

Geboortedatum kind

Geboorteplaats kind

Geboorteland kind

Registergemeente akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over kind aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kind ontleend zijn

Verblijfstitel



10.39.10 Aanduiding verblifstitel

10.39.20 Datum einde verblijfstitel

10.39.30 Ingangsdatum verbliffstitel

10.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblijfstitel



Rubriek
60.39.10
60.39.20
60.39.30
60.85.10

omschrijving

Aanduiding verblijfstitel

Datum einde verblijfstitel

Ingangsdatum verblijfstitel

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblijfstitel



Dienst: Hulpverleningsdienst
Taak: Bestrijding en registratie infectieziekten, registratie TBC en reizigersadvisering
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'bestrijding infectieziekten'

Rubriek
01

01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10

07
07.70.10

08

08.09.10
08.10.20
08.10.30
08.11.10
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

omschrijving

Persoon

Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding

Inschrijving
Indicatie geheim

Verblijfplaats

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam
Identificatiecode verblijfplaats
|dentificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving



Dienst: Hulpverleningsdienst
Taak: WMO (persoonsgerichte zorg en welzijn)
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taak 'WMO'

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.04.10
01.61.10

02

02.01.20
02.02.10
02.02.30
02.02.40
02.03.10

03

03.01.20
03.02.10
03.02.30
03.02.40
03.03.10

04

04.05.10
04.65.10
04.85.10

05

05.01.20
05.02.10
05.02.30
05.02.40
05.03.10
05.06.10
05.07.10

06
06.08.10

07

omschrijving

Persoon

A-nummer persoon
Burgerservicenummer persoon
Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon
Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
Geslachtsnaam persoon
Geboortedatum persoon
Geslachtsaanduiding
Aanduiding naamgebruik

Ouder1

Burgerservicenummer Ouder1
Voornamen Ouder1

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
Geslachtsnaam Ouder1
Geboortedatum Ouder1

Ouder2

Burgerservicenummer Ouder2
Voornamen Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2
Geslachtsnaam Ouder2
Geboortedatum Ouder2

Nationaliteit

Nationaliteit

Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Nationaliteit

Huwelijk/geregistreerd partnerschap
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner

Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Overlijden
Datum overlijden

Inschrijving



07.70.10  Indicatie geheim

08 Verblijfplaats



Rubriek  omschrijving

08.09.10  Gemeente van inschrijving
08.10.20  Gemeentedeel

08.10.30  Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10  Straatnaam

08.11.15  Naam openbare ruimte

08.11.20  Huisnummer

08.11.30  Huisletter

08.11.40  Huisnummertoevoeging

08.11.50  Aanduiding bij huisnummer
08.11.60  Postcode

08.11.70  Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10  Locatiebeschrijving

58 Verblijfplaats (historisch)
58.09.10  Gemeente van inschrijving
58.10.20  Gemeentedeel

58.10.30  Datum aanvang adreshuishouding
58.11.10  Straatnaam

58.11.15  Naam openbare ruimte

58.11.20  Huisnummer

58.11.30  Huisletter

58.11.40  Huisnummertoevoeging

58.11.50  Aanduiding bij huisnummer
58.11.60  Postcode

58.11.70  Woonplaatsnaam

58.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
58.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
58.12.10  Locatiebeschrijving

09 Kind

09.01.20  Burgerservicenummer kind
09.02.10  Voornamen kind

09.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam kind
09.02.40  Geslachtsnaam kind

09.03.10  Geboortedatum kind

10 Verblijfstitel

10.39.10  Aanduiding verbliffstitel

10.39.20  Datum einde verblijfstitel

10.39.30  Ingangsdatum verbliffstitel

10.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verbliffstitel
10.86.10  Datum van opneming met betrekking tot de elementen van de categorie Verblijfstitel

11 Gezagsverhouding
11.33.10  Indicatie curateleregister



Dienst: Hulpverleningsdienst
Taak: Jeugdzorg

Wettelijke grondslag: gemeentelijk beleid

Rubrieck ~ Omschrijving

01 Persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40  Geslachtsnaam persoon

01.03.10  Geboortedatum persoon

01.03.20  Geboorteplaats persoon

01.03.30  Geboorteland persoon

01.04.10  Geslachtsaanduiding

01.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

02 Ouder1

02.01.20  Burgerservicenummer Ouder1
02.02.10  Voornamen Ouder1

02.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
02.0240  Geslachtsnaam Ouder1

03 Ouder2

03.01.20  Burgerservicenummer Ouder2
03.02.10  Voornamen Ouder2

03.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2
03.0240  Geslachtsnaam Ouder2

04 Nationaliteit
04.05.10  Nationaliteit
04.65.10  Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10  Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10  Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10  Datum overlijden

07 Inschrijving
07.70.10 Indicatie geheim

08 Verblijfplaats



08.09.10
08.11.10
08.11.15
08.11.20

Gemeente van inschrijving
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer



Rubriek
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10

09

09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40

10

10.39.10
10.39.20
10.39.30

omschrijving

Huisletter

Huisnummertoevoeging

Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

|dentificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Kind

Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind
Geslachtsnaam kind

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel
Datum einde verblijfstitel
Ingangsdatum verblijfstitel



Dienst: Hulpverleningsdienst
Taak: Registratie van forensische (geneeskundige) gegevens
Wettelijke grondslag: Gemeentelijk beleid

Rubriek  omschrijving

01 Persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40  Geslachtsnaam persoon

01.03.10  Geboortedatum persoon

01.03.20  Geboorteplaats persoon

01.03.30  Geboorteland persoon

01.04.10  Geslachtsaanduiding

01.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

07 Inschrijving
07.70.10  Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10  Gemeente van inschrijving
08.10.20  Gemeentedeel

08.11.10  Straatnaam

08.11.15  Naam openbare ruimte
08.11.20  Huisnummer

08.11.30  Huisletter

08.11.40  Huisnummertoevoeging
08.11.50  Aanduiding bij huisnummer
08.11.60  Postcode

08.11.70  Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10  Locatiebeschrijving

09 Kind

09.02.10  Voornamen kind

09.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam kind
09.0240  Geslachtsnaam kind



Dienst: Bestuursdienst
Taak: Concerncommunicatie en representatie
Wettelijke grondslag: Publiekrechtelijke taken 'pensioenen raadsleden en wethouders' en ‘wachtgelden gemeentepersoneel'.

Rubriek omschrijving

01 Persoon

01.01.10 A-nummer persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon

01.02.10 Voornamen persoon

01.02.20 Adellijke titel/predikaat persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon

01.03.20 Geboorteplaats persoon

01.04.10 Geslachtsaanduiding

01.61.10 Aanduiding naamgebruik

02 Ouder1

02.02.10 Voornamen Ouder1

02.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

02.02.40 Geslachtsnaam Ouder1

52 Ouder1 (historie)

52.02.10 Voornamen Ouder1

52.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

52.02.40 Geslachtsnaam Ouder1

03 Ouder2

03.02.10 Voornamen Ouder2

03.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

03.02.40 Geslachtsnaam Ouder2

53 Ouder2 (historie)

53.02.10 Voornamen Ouder2

53.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

53.02.40 Geslachtsnaam Ouder2

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.10 A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner

05.01.20 Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10 Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.03.10 Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
05.06.10 Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10 Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden



06.08.10 Datum overlijden
06.08.20 Plaats overlijden
06.08.30 Land overlijden



Rubriek omschrijving
07 Inschrijving
07.70.10 Indicatie geheim



Dienst: Dienst Sociale Werkvoorziening
Taak: Registratie personen en medewerkers in het kader van de Wet sociale Werkvoorziening
Wettelijke grondslag: wettelijke taak sociale werkvoorziening

Rubriek  Omschrijving

01 Persoon

01.01.20  Burgerservicenummer persoon
01.02.10  Voornamen persoon

01.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.0240  Geslachtsnaam persoon

01.03.10  Geboortedatum persoon

01.03.20  Geboorteplaats persoon

01.03.30  Geboorteland persoon

01.04.10  Geslachtsaanduiding

01.85.10  Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

02 Ouder1
02.01.20  Burgerservicenummer Ouder1

03 Ouder2
03.01.20  Burgerservicenummer Ouder2

05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap

05.01.20  Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.10  Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

05.02.30  Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
05.02.40  Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner

05.06.10  Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
05.07.10  Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

06 Overlijden
06.08.10  Datum overlijden

07 Inschrijving
07.70.10  Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10  Gemeente van inschrijving
08.10.20  Gemeentedeel

08.10.30  Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10  Straatnaam

08.11.15  Naam openbare ruimte
08.11.20  Huisnummer

08.11.30  Huisletter

08.11.40  Huisnummertoevoeging
08.11.50  Aanduiding bij huisnummer
08.11.60  Postcode

08.11.70  Woonplaatsnaam



08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding
08.12.10  Locatiebeschrijving



Rubriek
09

09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10

Omschrijving

Kind

Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind
Geslachtsnaam kind
Geboortedatum kind



Dienst: Dienst Sociale Werkvoorziening
Taak: Registratie klanten
Wettelijke grondslag: Wetttelijke taak sociale werkvoorziening

Rubriek Omschrijving

01 Persoon

01.01.20 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon
01.04.10 Geslachtsaanduiding

07 Inschrijving

07.70.10 Indicatie geheim

08 Verblijfplaats

08.09.10 Gemeente van inschrijving
08.10.20 Gemeentedeel

08.11.10 Straatnaam

08.11.15 Naam openbare ruimte
08.11.20 Huisnummer

08.11.30 Huisletter

08.11.40 Huisnummertoevoeging
08.11.50 Aanduiding bij huisnummer
08.11.60 Postcode

08.11.70 Woonplaatsnaam

08.11.80 Identificatiecode verblijfplaats
08.11.90 Identificatiecode nummeraanduiding

08.12.10 Locatiebeschrijving



Afnemer: Regiopolitie
Taak: Handhaving en opsporing
Wettelijke grondslag: Wettelijke politietaak 'handhaving en opsporing'

Rubriek
01

01.01.10
01.01.20
01.02.10
01.02.20
01.02.30
01.02.40
01.03.10
01.03.20
01.03.30
01.04.10
01.61.10
01.81.10
01.81.20
01.82.10
01.82.30
01.85.10

51

51.01.10
51.01.20
51.02.10
51.02.20
51.02.30
51.02.40
51.03.10
51.03.20
51.03.30
51.04.10
51.61.10
51.81.10
51.81.20
51.82.10
51.82.30
51.85.10

02

02.01.10
02.01.20
02.02.10
02.02.20
02.02.30
02.02.40

omschrijving

Persoon

A-nummer persoon

Burgerservicenummer persoon

Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon

Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

Geslachtsnaam persoon

Geboortedatum persoon

Geboorteplaats persoon

Geboorteland persoon

Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

Registergemeente akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over persoon aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over persoon ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

Persoon (historie)

A-nummer persoon

Burgerservicenummer persoon

Voornamen persoon

Adellijke titel/predikaat persoon

Voorvoegsel geslachtsnaam persoon

Geslachtsnaam persoon

Geboortedatum persoon

Geboorteplaats persoon

Geboorteland persoon

Geslachtsaanduiding

Aanduiding naamgebruik

Registergemeente akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over persoon ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over persoon aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over persoon ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Persoon

Ouder1

A-nummer Ouder1
Burgerservicenummer Ouder1
Voornamen Ouder1

Adellijke titel/predikaat Ouder1
Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1
Geslachtsnaam Ouder1



02.03.10  Geboortedatum Ouder1
02.03.20  Geboorteplaats Ouder1
02.03.30  Geboorteland Ouder1



Rubriek
02.04.10
02.62.10
02.81.10
02.81.20
02.82.10
02.82.30
02.85.10

52

52.01.10
52.01.20
52.02.10
52.02.20
52.02.30
52.02.40
52.03.10
52.03.20
52.03.30
52.04.10
52.62.10
52.81.10
52.81.20
52.82.10
52.82.30
52.85.10

03

03.01.10
03.01.20
03.02.10
03.02.20
03.02.30
03.02.40
03.03.10
03.03.20
03.03.30
03.04.10
03.62.10
03.81.10
03.81.20
03.82.10
03.82.30
03.85.10

53
53.01.10
53.01.20

Omschrijving

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder1 (historie)

A-nummer Ouder1

Burgerservicenummer Ouder1

Voornamen Ouder1

Adellijke titel/predikaat Ouder1

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder1

Geslachtsnaam Ouder1

Geboortedatum Ouder1

Geboorteplaats Ouder1

Geboorteland Ouder1

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder1

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder1 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder1 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder1

Ouder2

A-nummer Ouder2

Burgerservicenummer Ouder2

Voornamen Ouder2

Adellijke titel/predikaat Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder1

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Ouder2 (historie)
A-nummer Ouder2
Burgerservicenummer Ouder2



53.02.10
53.02.20
53.02.30
53.02.40
Rubriek
53.03.10
53.03.20
53.03.30
53.04.10
53.62.10
53.81.10
53.81.20
53.82.10
53.82.30
53.85.10

04

04.05.10
04.65.10
04.82.10
04.82.30
04.85.10

54
54.05.10
54.65.10
54.82.10
54.82.30
54.85.10

05

05.01.10
05.01.20
05.02.10
05.02.20
05.02.30
05.02.40
05.03.10
05.03.20
05.03.30
05.04.10
05.06.10
05.06.20
05.06.30
05.07.10
05.07.20
05.07.30
05.07.40
05.15.10

Voornamen Ouder2

Adellijke titel/predikaat Ouder2

Voorvoegsel geslachtsnaam Ouder2

Geslachtsnaam Ouder2

Omschrijving

Geboortedatum Ouder2

Geboorteplaats Ouder2

Geboorteland Ouder2

Geslachtsaanduiding Ouder2

Datum ingang familierechtelijke betrekking Ouder2

Registergemeente akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over Ouder2 aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over Ouder2 ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Ouder2

Nationaliteit

Nationaliteit

Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

Gemeente waar de gegevens over nationaliteit aan het document ontleend dan wel afgeleid zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over nationaliteit ontleend dan wel afgeleid zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Nationaliteit

Nationaliteit (historie)

Nationaliteit

Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

Gemeente waar de gegevens over nationaliteit aan het document ontleend dan wel afgeleid zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over nationaliteit ontleend dan wel afgeleid zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Nationaliteit

Huwelijk/geregistreerd partnerschap

A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Adellijke titel/predikaat echtgenoot/geregistreerd partner
Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteland echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Land huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Land ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Soort verbintenis



Registergemeente akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd

058110 partnerschap ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding

0581.20 huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd

05.82.10 partnerschap aan het document ontleend zijn



Rubriek

05.82.30

05.85.10

55

55.01.10
55.01.20
55.02.10
55.02.20
55.02.30
55.02.40
55.03.10
55.03.20
55.03.30
55.04.10
55.06.10
55.06.20
55.06.30
55.07.10
55.07.20
55.07.30
55.07.40
55.15.10

55.81.10

55.81.20

55.82.10

55.82.30

55.85.10

06

06.08.10
06.08.20
06.08.30

07

07.68.10
07.69.10
07.70.10
07.87.10

08
08.09.10
08.10.10

Omschrijving

Beschrijving van het document waaraan de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

Huwelijk/geregistreerd partnerschap (historie)
A-nummer echtgenoot/geregistreerd partner
Burgerservicenummer echtgenoot/geregistreerd partner
Voornamen echtgenoot/geregistreerd partner

Adellijke titel/predikaat echtgenoot/geregistreerd partner
Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsnaam echtgenoot/geregistreerd partner
Geboortedatum echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteplaats echtgenoot/geregistreerd partner
Geboorteland echtgenoot/geregistreerd partner
Geslachtsaanduiding echtgenoot/geregistreerd partner
Datum huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Plaats huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Land huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap
Datum ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap
Plaats ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Land ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Reden ontbinding huwelijk/geregistreerd partnerschap

Soort verbintenis

Registergemeente akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd
partnerschap ontleend zijn

Aktenummer van de akte waaraan gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Gemeente waar de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding huwelijk/geregistreerd
partnerschap aan het document ontleend zijn

Beschrijving van het document waaraan de gegevens over huwelijkssluiting/aangaan geregistreerd partnerschap of ontbinding
huwelijk/geregistreerd partnerschap ontleend zijn

Ingangdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Huwelijk/geregistreerd partnerschap

Overlijden
Datum overlijden
Plaats overlijden
Land overlijden

Inschrijving

Datum eerste inschrijving GBA

Gemeente waar de persoonskaart zich bevindt
Indicatie geheim

PK-gegevens volledig meegeconverteerd

Verblijfplaats
Gemeente van inschrijving
Funktie adres



08.10.20 Gemeentedeel
08.10.30 Datum aanvang adreshuishouding
08.11.10 Straatnaam



Rubriek
08.11.15
08.11.20
08.11.30
08.11.40
08.11.50
08.11.60
08.11.70
08.11.80
08.11.90
08.12.10
08.13.10
08.13.20
08.13.30
08.13.40
08.13.50
08.14.20

58

58.09.10
58.09.20
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.15
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.11.70
58.11.80
58.11.90
58.12.10
58.14.20

09

09.01.10
09.01.20
09.02.10
09.02.20
09.02.30
09.02.40
09.03.10
09.03.20
09.03.30
09.81.10
09.81.20

Omschrijving

Naam openbare ruimte

Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging

Aanduiding bij huisnummer

Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
|dentificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Land waarnaar vertrokken

Datum vertrek uit Nederland

Adres buitenland waarnaar vertrokken 1
Adres buitenland waarnaar vertrokken 2
Adres buitenland waarnaar vertrokken 3
Datum vestiging in Nederland

Verblijfplaats (historisch)
Gemeente van inschrijving

Datum inschrijving in de gemeente
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshuishouding
Straatnaam

Naam openbare ruimte
Huisnummer

Huisletter

Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Woonplaatsnaam

Identificatiecode verblijfplaats
Identificatiecode nummeraanduiding
Locatiebeschrijving

Datum vestiging in Nederland

Kind

A-nummer kind

Burgerservicenummer kind

Voornamen kind

Adellijke titel.predikaat kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind

Geslachtsnaam kind

Geboortedatum kind

Geboorteplaats kind

Geboorteland kind

Registergemeente akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn



09.82.10 Gemeente waar de gegevens over kind aan het document ontleend zijn
09.82.30 Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kind ontleend zijn
09.85.10 Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Kind



Rubriek
59

59.01.10
59.01.20
59.02.10
59.02.20
59.02.30
59.02.40
59.03.10
59.03.20
59.03.30
59.81.10
59.81.20
59.82.10
59.82.30
59.85.10

10

10.39.10
10.39.20
10.39.30
10.85.10
10.86.10

60

60.39.10
60.39.20
60.39.30
60.85.10
60.86.10

11
11.32.10
11.33.10

Omschrijving

Kind (historie)

A-nummer kind

Burgerservicenummer kind

Voornamen kind

Adellijke titel.predikaat kind

Voorvoegsel geslachtsnaam kind

Geslachtsnaam kind

Geboortedatum kind

Geboorteplaats kind

Geboorteland kind

Registergemeente akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Aktenummer van de akte waaraan gegevens over kind ontleend zijn
Gemeente waar de gegevens over kind aan het document ontleend zijn
Beschrijving van het document waaraan de gegevens over kind ontleend zijn
Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie Kind

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel

Datum einde verblijfstitel

Ingangsdatum verblijfstitel

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblijfstitel
Datum van opneming met betrekking tot de elementen van de categorie Verblijfstitel

Verblijfstitel

Aanduiding verblijfstitel

Datum einde verblijfstitel

Ingangsdatum verblijfstitel

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de categorie verblijfstitel
Datum van opneming met betrekking tot de elementen van de categorie Verblijfstitel

Gezagsverhouding
Indicatie gezag minderjarige
Indicatie curateleregister



